转发农业农村部办公厅关于开展农业农村部
智慧农业技术装备质量检验测试中心

评估遴选工作的通知

各地级以上市农业农村局，深圳市海洋发展局、市场监督管理局，

珠海市海洋发展局，湛江市海洋与渔业局，有关农产品检验检测

机构：

现将农业农村部办公厅《关于开展农业农村部智慧农业技术

装备质量检验测试中心评估遴选工作的通知》（农办质〔2025〕

5 号）（附件 1）转给你们，请按通知要求广泛动员参与申报。

本次遴选将分批进行，由省农业农村厅汇总后统一推荐。

请符合条件的检测机构由所属法人单位如实填写《农业农村部

产品质量检验测试中心评估遴选申请书》（附件2），并于2025年

2 月 28 日前寄送至广东省广州市天河区先烈东路 135 号 1 号办

公楼 209 房，电子版同步发送至邮箱 nynctjgc@gd.gov.cn。

附件：1.农业农村部办公厅《关于开展农业农村部智慧农业

技术装备质量检验测试中心评估遴选工作的通知》

2.农业农村部产品质量检验测试中心遴选申请书

广东省农业农村厅

mailto:nynctjgc@gd.gov.cn，
mailto:nynctjgc@gd.gov.cn，

— 2 —

（此页无正文）

广东省农业农村厅办公室

2025 年 2 月 20 日

（联系人：张惠琪、王鹤，联系电话：020-37288632、37288226）

公开方式：主动公开

附件1

1

附件 2

农业农村部产品质量检验测试中心

评估遴选申请书

申 请 单 位 ： （盖章）

上级主管部门： （盖章）

申 请 时 间 ：

中

中华人民共和国农业农村部编制

2

填 表 须 知

1.机构负责人包括主任、常务副主任、副主任、技术负

责人和质量负责人。

2.用墨笔填写或计算机打印，要字迹清楚。需签字栏目

必须手签。

3.填写页数不够时可用 A4 纸附页，但须连同正页编第

页，共 页。

3

基本信息

机构名称

机构地址

机构联系人 联系电话

邮政编码 电子邮件

所属法人单位名称

法人单位地址

法定代表人 社会信用代码

上级主管部门名称

人员情况

人

员

情

况

总人数 百分比

专业技术人员

高级职称

中级职称

初级职称

机

机

机

构

负

责

人

职务 姓名 性别 职称 手机号码

主任

常务副主任

副主任

质量负责人

技术负责人

4

检测资质情况

检测领域

资质名称 证书编号 证书有效期 认证参数数量 认证标准数量

资质认定（CMA）

其他资质情况

设备设施情况

设备固定资产

（万元）

实验室面积

（m2）

恒 温

设备总台数

（台、套）
非恒温

30 万以上设备

台数（台、套）

田间试验或养

殖区面积（m2）

近三年工作情况

（材料可另附）

5

近三年工作情况

（材料可另附）

所属法人单位

意见

负责人： （盖章）

年 月 日

上级主管部门

意见

负责人： （盖章）

年 月 日

推荐单位意见

负责人： （盖章）

年 月 日